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Protokół Nr XXIII/2013 

sesji Rady Gminy Skrwilno odbytej w dniu 16 grudnia 2013 roku  

w Urzędzie Gminy w Skrwilnie  

 

Sesję otworzył o godz. 10
00

 Przewodniczący Rady Gminy Robert Celebucki, witając 

radnych i zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności stwierdził, że na 15 radnych  

w sesji uczestniczy 15 radnych, wobec powyższego rada może podejmować prawomocne 

uchwały. Obecność radnych, sołtysów i zaproszonych gości przedstawiają załączone  

do protokołu listy obecności. 

Następnie rada w obecności 15 radnych przyjęła jednogłośnie protokół z poprzedniej 

sesji oraz planowany porządek bieżącej sesji:  

1. Sprawy organizacyjne: 

a. otwarcie, 

b. przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji, 

c. przyjęcie porządku obrad. 

2. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu gminy na 2013 r. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie budżetu gminy na 2014 r. 

4. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Skrwilno na lata 2014-23. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu stanowiącego własność 

Gminy Skrwilno. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrażania 

planu gospodarki niskoemisyjnej na terenie Gminy Skrwilno. 

9. Sprawozdanie wójta z działalności między sesjami. 

10. Wolne wnioski i zapytania. 

11. Zakończenie obrad.  

 

Ad 1. Sprawy organizacyjne zostały już omówione. 

 

Ad 2.   

Skarbnik Gminy p. M. Sobiech przedstawiła uzasadnienie do projektów uchwał 

budżetowych, które mają być podjęte na dzisiejszej sesji. Przewodniczący odczytał projekt 
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uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu gminy na 2013 r., który Rada podjęła 

jednogłośnie w obecności 15 radnych. 

 

Ad 3.  

Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie budżetu gminy na 2014 r.  

Nie było dyskusji. Uchwała została podjęta jednogłośnie.  

 

Ad 4.  

 Po przedstawieniu najważniejszych zmian w WPF przez p. skarbnik przewodniczący 

odczytał projekt uchwały w zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Skrwilno na lata 2014-23, która została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad 5.  

Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii. Nie było dyskusji. Rada podjęła uchwałę jednogłośnie. 

 

Ad 6.  

Z kolei przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na sprzedaż lokalu stanowiącego własność Gminy Skrwilno w miejscowości Ruda.  

Po objaśnieniach Wójta p. Dariusza Kolczyńskiego Rada podjęła uchwałę jednogłośnie. 

 

Ad 7. 

 Następnie Wójt objaśnił konieczność zakupu nieruchomości w miejscowości 

Urszulewo, która byłaby przeznaczona na ustawienie pojemników na odpady. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, który Rada podjęła jednogłośnie.   

 

Ad 8. 

 Kolejnym punktem XXIII sesji było podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli 

przystąpienia do opracowania i wdrażania planu gospodarki niskoemisyjnej na terenie Gminy 

Skrwilno, co wynika z konieczności preferowania ekologicznych źródeł energii. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. Rada podjęła uchwałę jednogłośnie.  

 

Ad 9.  

 W sprawozdaniu wójta z działalności między sesjami zostały poruszone takie tematy, 

jak informacja o spotkaniu w sprawie RPO, ZIT przygotowaniem strategii regionu na lata 

2014-20 odbytego 4 grudnia w Brodnicy, w którym uczestniczył wójt p. Dariusz Kolczyński, 
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przewodniczący RG p. Robert Celebucki oraz wiceprzewodnicząca Rady p. Emilia Jaskólska. 

Omawiano tam np. problem ograniczeń w dostępie do funduszy unijnych.  

Po raz kolejny podniesiono wagę jakości drogi nr 563 Rypin – Mława, która jako trasa 

strategiczna powinna zostać koniecznie wyremontowana w celu ożywienia gospodarczego 

regionu, cywilizowanego dostępu mieszkańców okolicznych gmin, powiatów, a nawet 

województw do targowiska w Skrwilnie - i innych inwestycji w naszym regionie. 

Budynek zamkniętej szkoły w Przywitowie planuje się – w miarę uzyskania wsparcia 

finansowego – przeznaczyć na dom pomocy społecznej, bo potrzeby gminy w tym zakresie są 

uzasadnione. 

   Tuż po zakończeniu bieżącej sesji gmina podpisuje umowę z przedsiębiorstwem 

KOMES na rok 2014, które jako jedyne spełniło niezbędne warunki. Zmieni się nieco 

harmonogram odbioru odpadów, jednak nie wpłynie to na jakość usług. 

Najważniejszym wydarzeniem najbliższych dni będzie otwarcie nowego budynku 

Gimnazjum w Skrwilnie, które planuje się na 28 lub 30 stycznia 2014 r. Z kolei 29 stycznia  

w hali sportowej odbędzie się ważne spotkanie Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej. 

 

Ad 10.  

W wolnych wnioskach sołtysi kilku wsi podnosili problem utrzymania porządku 

wokół stanowisk z kontenerami do odbioru odpadów. Fakt, że kilka punktów selektywnej 

zbiórki odpadów zniknie, nie zmieni sytuacji na lepsze. Konieczna wydaje się dalsza edukacja 

społeczeństwa w tym zakresie. 

 

Ad 11. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad i braku wolnych wniosków 

Przewodniczący Rady zamknął sesję. 

 

 

      Protokolant       Przewodniczący Rady 

 

Alicja Siemiątkowska           Robert Celebucki 


